
 

UCHWAŁA Nr LII/330/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 marca 2023 r. 
 
zmieniająca  uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Jastrząb 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4  ust. 1 - 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/285/2022 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 28 
października 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Jastrząb § 13  otrzymuje brzmienie: 
 „ § 13.   

1. Opróżnianie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków musi następować w terminach 
zapobiegających  przepełnieniu i przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz 
przenikaniu do gruntu.  

2. Opróżnianie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno 
następować co najmniej raz na pół roku z zastrzeżeniem ust.1 . 

3. Opróżnianie nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków powinno następować co najmniej raz na dwa lata.  

4. Nieczystości ciekłych gromadzonych w  zbiornikach bezodpływowych,  osadnikach  w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się w sposób 
określony w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.   
                                                                                                                                                           
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


